Protokoll

Kreismeisterschaft Luftdruck Auflage 2017

Veranstalter: KSSV Borde

Ausrichter: SV Eilsleben

Disziplinen: Klassen:

Luftgewehr Auflage Herren-Altersklasse

Luftpistole Auflage Damen-Altersklasse
Senioren A
Seniorinnen A
Senioren B
Seniorinnen B
Senioren C

Seniorinnen C

Teilnehmende Vereine
Groninger Schitzenverein von 1990 e.V.

Schitzengesellschaft "Trappenland” Kroppenst. 2002 e.V.

Schitzengesellschaft zu Harbke
Schitzengilde Wanzleben e.V.
Schitzenverein 1825 Wulferstedt e.V.
Schitzenverein 1860 Hordorf e. V.
Schitzenverein Ausleben 1993 e. V.
Schitzenverein Domersleben 1999 e.V.
Schitzenverein Eilsleben 1909 e.V.
Schitzenverein Hamersleben 1819 e.V.
Schitzenverein Kroppenstedt e.V.
Schitzenverein Krottorf 1823 e.V.
Schitzenverein Schermcke

Wettkampfleiter: Ingo Abel

Einzelwertung

Luftgewehr Auflage, Herren-Altersklasse

Pl. Name Verein

1. Seidel, Thomas SGi Wanzleben
2. Kasseckert, Thomas SV Hamersleben
3. Hecht, Michael SV Krottorf

4, Pasemann, Sven SV Hamersleben
5. Mduller, Lutz SV Hamersleben
6. Woaolf, Stephan SV Krottorf

7. Sprung, André SV Hamersleben
8. Bauling, Thomas SGs Harbke

9.  Junge, Karsten SV Krottorf

10. Weimar, Meyk SGs Trappenland

SGi Wanzleben
SV Krottorf

11. Kropp, Alexander
12. Mdller, Detlef

Luftgewehr Auflage, Damen-Altersklasse

Pl. Name Verein

1. Pieper, Viola SV Hordorf

2. Mdller, Birgit SV Hamersleben
3.  Heinrich, Kornelia SGs Harbke

4 Schroéder, Viola SGs Harbke

S1
99
98
97
92
84
84
87
86
89
90
84
58

S1
99
91
94
92

Protokollabkiirzung
Groninger SV
SGs Trappenland
SGs Harbke

SGi Wanzleben
SV Waulferstedt
SV Hordorf

SV Ausleben

SV Domersleben
SV Eilsleben

SV Hamersleben
SV Kroppenstedt
SV Krottorf

SV Schermcke
S2 S3 ges.
100 97 296
97 98 293
94 96 287
87 96 275
93 90 267
90 92 266
88 90 265
84 86 256
89 78 256
81 84 255
83 78 245
68 89 215
S2 S3 ges.
96 98 293
97 97 285
95 96 285
96 95 283

Bemerkung

Bemerkung



BoOoo~No O

Luftgewehr Auflage, Senioren A

Luftgewehr Auflage, Seniorinnen A

PI.
1.
2.
3.

Luftgewehr Auflage, Senioren B

PI.
1.
2.

0.

Sprung, Manuela
Wallbaum, Cornelia
Seidel, Sylvia
Reichman, Sabine
Ziem, Rowena
Borchert, Anke

Name

Jung, Uwe
Wajroch, Ralf
Schulze, Gisbert
Heinemann, Dieter
Kinzel, Dietmar
Himmelreich, Ulrich
Bockisch, Reinhard
Schmidt, Burkhard
Wernicke, Lutz
Bartschte, Siegfried
Klein, Michael
Puder, Wolfgang
Kinne, Winfried
Schilling, Mario
Becker, Sieghard

Name

Olbricht, Birgit
Kiinne, Barbara
Jaschke, Gabriele

Name
Becker, Udo
Jaschke, Reinhard

n.a. Aris, Manfred

Luftgewehr Auflage, Seniorinnen B

SV Hamersleben
SGs Harbke

SGi Wanzleben
SV Domersleben
SV Hordorf

SGs Trappenland

Verein

SGi Wanzleben
SV Schermcke
SV Schermcke
SV Ausleben
Groninger SV
SGs Trappenland
SV Ausleben

SV Waulferstedt
SV Hordorf
Groninger SV
SGi Wanzleben
SV Ausleben

SV Domersleben
SV Schermcke
SV Krottorf

Verein

SV Hordorf

SV Domersleben
SGs Harbke

Verein

SGi Wanzleben
SGs Harbke
SGi Wanzleben

Pl. Name Verein

1. Graeger, Ingrid SV Hordorf
Luftgewehr Auflage, Senioren C

Pl. Name Verein

1.  Pulver, Josef SV Schermcke
2. Klockmann, Egon SV Kroppenstedt
3.  Rygiel, Josef SV Hordorf

4.  Goppold, Hans-Joachim SV Hordorf

5. Tell, Winfried SGs Harbke
Luftgewehr Auflage, Seniorinnen C

Pl. Name Verein

1. Hinze, Karin SGs Trappenland
2. Tell, Helga SGs Harbke
Luftpistole Auflage, Herren-Altersklasse

Pl. Name Verein

1. Pieper, Olaf SV Hordorf

2.  Seidel, Thomas SGi Wanzleben
3. Kasseckert, Thomas SV Hamersleben
4 Jager, Harald SGs Harbke

93
94
90
92
93
87

S1
99
97
98
95
98
91
95
94
91
92
90
89
90
81
61

S1
93
93
88

S1
97
90

S1
96

S1
95
97
93
89
85

S1
93
89

S1
89
91
92
89

93
93
91
94
90
89

S2
97
100
99
96
93
94
94
94
97
92
94
86
86
81
81

S2
94
89
88

S2
96
92

S2
97

S2
95
96
98
92
78

S2
90
94

S2
96
89
89
87

94
91
95
87
89
91

S3
100
96
95
96
96
98
93
91
90
92
91
89
88
80
97

S3
95
92
87

S3
96
90

S3
93

S3
98
95
94
91
77

S3
90
86

S3
94
92
88
88

280
278
276
273
272
267

ges.

296
293
292
287
287
283
282
279
278
276
275
264
264
242
239

ges.

282
274
263

ges.

289
272

ges.

286

ges.

288
288
285
272
240

ges.

273
269

ges.

279
272
269
264

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Luftpistole Auflage, Damen-Altersklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Pieper, Viola SV Hordorf 96 95 96 287

2. Wallbaum, Cornelia SGs Harbke 89 91 95 275

Luftpistole Auflage, Senioren A

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1.  Jung, Uwe SGi Wanzleben 88 88 96 272

2. Julius, Lothar SV Eilsleben 95 86 90 271

3. Smikowski, Burkhard SV Eilsleben 88 90 87 265

4. Zucker, Hartmut SV Eilsleben 83 83 86 252

5. Schmidt, Burkhard SV Waulferstedt 76 79 87 242

Luftpistole Auflage, Senioren B

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Kellner, Hans Otto SV Eilsleben 88 92 85 265

2.  Oppermann, Jorg SV Eilsleben 86 83 92 261

3. Homm, Lothar Paul SGi Wanzleben 87 86 83 256

4. Becker, Udo SGi Wanzleben 86 85 81 252

Luftpistole Auflage, Senioren C

PI. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Reinsdorf, Eberhard SV Eilsleben 96 96 93 285

2. Kihne, Jurgen SV Kroppenstedt 83 75 89 247
Mannschaftswertung

Luftgewehr Auflage, offene Klasse

PlI. Mannschaft Starter ges.
1. SGiWanzleben 2 Jung, U. (296); Seidel, T. (296); Becker, U. (289) 881
2. SV Schermcke Wajroch, R. (293); Schulze, G. (292); Pulver, J. (288) 873
3. SV Hordorf Pieper, V. (293); Graeger, |. (286); Olbricht, B. (282) 861
4. SGs Harbke Heinrich, K. (285); Schroder, V. (283); Wallbaum, C. (278) 846
5. SV Hamersleben Kasseckert, T. (293); Mdller, B. (285); Mdller, L. (267) 845
6. SV Ausleben Heinemann, D. (287); Bockisch, R. (282); Puder, W. (264) 833

7. SGs Trappenland Himmelreich, U. (283); Hinze, K. (273); Borchert, A. (267) 823
8. SV Hamersleben 2 Sprung, M. (280); Pasemann, S. (275); Sprung, A. (265) 820
9. SV Krottorf Hecht, M. (287); Wolf, S. (266); Junge, K. (256) 809
10. SGi Wanzleben Seidel, S. (276); Klein, M. (275); Kropp, A. (245) 796
Luftpistole Auflage, offene Klasse

Pl. Mannschaft Starter ges.
1. SV Eilsleben Reinsdorf, E. (285); Julius, L. (271); Zucker, H. (252) 808
2. SGiWanzleben Jung, U. (272); Homm, L. (256); Becker, U. (252) 780

Eilsleben, den 15.01.2017

gez. Ingo Abel



