Protokoll

Kreismeisterschaft Luftdruck Auflage 2017

Veranstalter: KSSV Börde

Ausrichter: SV Eilsleben

Disziplinen: Klassen:

Luftgewehr Auflage Herren-Altersklasse Luftpistole Auflage Damen-Altersklasse

> Senioren A Seniorinnen A Senioren B Seniorinnen B Senioren C Seniorinnen C

Teilnehmende Vereine

Gröninger Schützenverein von 1990 e.V.

Schützengesellschaft "Trappenland" Kroppenst. 2002 e.V.

Schützengesellschaft zu Harbke Schützengilde Wanzleben e.V.

Schützenverein 1825 Wulferstedt e.V. Schützenverein 1860 Hordorf e. V.

Schützenverein Ausleben 1993 e. V.

Schützenverein Domersleben 1999 e.V.

Schützenverein Eilsleben 1909 e.V.

Schützenverein Hamersleben 1819 e.V.

Schützenverein Kroppenstedt e.V.

Schützenverein Krottorf 1823 e.V.

Schützenverein Schermcke

Protokollabkürzung

Gröninger SV SGs Trappenland SGs Harbke SGi Wanzleben SV Wulferstedt SV Hordorf SV Ausleben SV Domersleben SV Eilsleben SV Hamersleben SV Kroppenstedt SV Krottorf SV Schermcke

Bemerkung

Wettkampfleiter: Ingo Abel

Einzelwertung

Luftgewehr Auflage, Herren-Altersklasse

PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Seidel, Thomas	SGi Wanzleben	99	100	97	296	_
2.	Kasseckert, Thomas	SV Hamersleben	98	97	98	293	
3.	Hecht, Michael	SV Krottorf	97	94	96	287	
4.	Pasemann, Sven	SV Hamersleben	92	87	96	275	
5.	Müller, Lutz	SV Hamersleben	84	93	90	267	
6.	Wolf, Stephan	SV Krottorf	84	90	92	266	
7.	Sprung, André	SV Hamersleben	87	88	90	265	
8.	Bauling, Thomas	SGs Harbke	86	84	86	256	
9.	Junge, Karsten	SV Krottorf	89	89	78	256	
10.	Weimar, Meyk	SGs Trappenland	90	81	84	255	
11.	Kropp, Alexander	SGi Wanzleben	84	83	78	245	
12.	Müller, Detlef	SV Krottorf	58	68	89	215	
Luftgewehr Auflage Damen-Altersklasse							

Luftgewehr Auflage, Damen-Altersklasse

name	verein	ЭI	32	33	ges.
Pieper, Viola	SV Hordorf	99	96	98	293
Müller, Birgit	SV Hamersleben	91	97	97	285
Heinrich, Kornelia	SGs Harbke	94	95	96	285
Schröder, Viola	SGs Harbke	92	96	95	283
	Pieper, Viola Müller, Birgit Heinrich, Kornelia	Pieper, Viola SV Hordorf Müller, Birgit SV Hamersleben Heinrich, Kornelia SGs Harbke	Pieper, ViolaSV Hordorf99Müller, BirgitSV Hamersleben91Heinrich, KorneliaSGs Harbke94	Pieper, ViolaSV Hordorf9996Müller, BirgitSV Hamersleben9197Heinrich, KorneliaSGs Harbke9495	Pieper, ViolaSV Hordorf999698Müller, BirgitSV Hamersleben919797Heinrich, KorneliaSGs Harbke949596

5. 6. 7. 8. 9.	Sprung, Manuela Wallbaum, Cornelia Seidel, Sylvia Reichman, Sabine Ziem, Rowena Borchert, Anke	SV Hamersleben SGs Harbke SGi Wanzleben SV Domersleben SV Hordorf SGs Trappenland	93 94 90 92 93 87	93 93 91 94 90 89	94 91 95 87 89	280 278 276 273 272 267	
Luft	gewehr Auflage, Senioren A						
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Jung, Uwe	SGi Wanzleben	99	97		296	
2.	Wajroch, Ralf	SV Schermcke	97	100	96	293	
3.	Schulze, Gisbert	SV Schermcke	98	99	95	292	
4.	Heinemann, Dieter	SV Ausleben	95	96 93	96	287 287	
5. 6.	Kinzel, Dietmar Himmelreich, Ulrich	Gröninger SV SGs Trappenland	98 91	93 94	96 98	283	
7.	Bockisch, Reinhard	SV Ausleben	95	94	93	282	
8.	Schmidt, Burkhard	SV Wulferstedt	94	94	91	279	
9.	Wernicke, Lutz	SV Hordorf	91	97	90	278	
10.	Bartschte, Siegfried	Gröninger SV	92	92	92	276	
11.	Klein, Michael	SGi Wanzleben	90	94	91	275	
12.	Puder, Wolfgang	SV Ausleben	89	86	89	264	
13.	Künne, Winfried	SV Domersleben	90	86	88	264	
14.	Schilling, Mario	SV Schermcke	81	81	80	242	
15.	Becker, Sieghard	SV Krottorf	61	81	97	239	
Luft	gewehr Auflage, Seniorinnen	A					
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Olbricht, Birgit	SV Hordorf	93	94	95	282	J
2.	Künne, Barbara	SV Domersleben	93	89	92	274	
3.	Jaschke, Gabriele	SGs Harbke	88	88	87	263	
1 f4	anwahr Auflaga Caniaran B						
	gewehr Auflage, Senioren B Name	Verein	S1	S2	S3	aes	Remerkung
PI.	Name	Verein SGi Wanzleben	S1 97	S2 96	S3 96	ges. 289	Bemerkung
		Verein SGi Wanzleben SGs Harbke	S1 97 90	S2 96 92	S3 96 90	ges. 289 272	Bemerkung
PI. 1. 2.	Name Becker, Udo	SGi Wanzleben	97	96	96	289	Bemerkung n. a.
PI. 1. 2. n.a.	Name Becker, Udo Jaschke, Reinhard Aris, Manfred	SGi Wanzleben SGs Harbke SGi Wanzleben	97 90	96 92	96 90	289 272	_
PI. 1. 2. n.a.	Name Becker, Udo Jaschke, Reinhard Aris, Manfred gewehr Auflage, Seniorinnen	SGi Wanzleben SGs Harbke SGi Wanzleben	97 90 0	96 92 0	96 90 0	289 272 0	n. a.
PI. 1. 2. n.a. Luft PI.	Name Becker, Udo Jaschke, Reinhard Aris, Manfred gewehr Auflage, Seniorinnen Name	SGi Wanzleben SGs Harbke SGi Wanzleben B Verein	97 90 0	96 92 0	96 90 0	289 272 0 ges.	_
PI. 1. 2. n.a.	Name Becker, Udo Jaschke, Reinhard Aris, Manfred gewehr Auflage, Seniorinnen	SGi Wanzleben SGs Harbke SGi Wanzleben	97 90 0	96 92 0	96 90 0	289 272 0 ges.	n. a.
PI. 1. 2. n.a. Luft PI. 1. Luft	Name Becker, Udo Jaschke, Reinhard Aris, Manfred gewehr Auflage, Seniorinnen Name Graeger, Ingrid gewehr Auflage, Senioren C	SGi Wanzleben SGs Harbke SGi Wanzleben B Verein SV Hordorf	97 90 0	96 92 0 S2 97	96 90 0 S3 93	289 272 0 ges.	n. a. Bemerkung
PI. 1. 2. n.a. Luft PI. 1. Luft PI.	Name Becker, Udo Jaschke, Reinhard Aris, Manfred gewehr Auflage, Seniorinnen Name Graeger, Ingrid gewehr Auflage, Senioren C Name	SGi Wanzleben SGs Harbke SGi Wanzleben B Verein SV Hordorf Verein	97 90 0 S1 96	96 92 0 S2 97	96 90 0 S3 93	289 272 0 ges. 286 ges.	n. a.
PI. 1. 2. n.a. Luft PI. 1. Luft PI. 1.	Name Becker, Udo Jaschke, Reinhard Aris, Manfred gewehr Auflage, Seniorinnen Name Graeger, Ingrid gewehr Auflage, Senioren C Name Pulver, Josef	SGi Wanzleben SGs Harbke SGi Wanzleben B Verein SV Hordorf Verein SV Schermcke	97 90 0 S1 96 S1 95	96 92 0 S2 97 S2 95	96 90 0 S3 93 S3	289 272 0 ges. 286 ges. 288	n. a. Bemerkung
PI. 1. 2. n.a. Luft PI. 1. 1. 2.	Name Becker, Udo Jaschke, Reinhard Aris, Manfred gewehr Auflage, Seniorinnen Name Graeger, Ingrid gewehr Auflage, Senioren C Name Pulver, Josef Klockmann, Egon	SGi Wanzleben SGs Harbke SGi Wanzleben	97 90 0 S1 96 S1 95 97	96 92 0 S2 97 S2 95 96	96 90 0 S3 93 S3 98 95	289 272 0 ges. 286 ges. 288 288	n. a. Bemerkung
PI. 1. 2. n.a. Luft PI. 1. 2. 3.	Name Becker, Udo Jaschke, Reinhard Aris, Manfred gewehr Auflage, Seniorinnen Name Graeger, Ingrid gewehr Auflage, Senioren C Name Pulver, Josef Klockmann, Egon Rygiel, Josef	SGi Wanzleben SGs Harbke SGi Wanzleben B Verein SV Hordorf Verein SV Schermcke SV Kroppenstedt SV Hordorf	97 90 0 S1 96 S1 95 97 93	96 92 0 S2 97 S2 95 96 98	96 90 0 S3 93 98 95 94	289 272 0 ges. 286 ges. 288 288 288 285	n. a. Bemerkung
PI. 1. 2. n.a. Luft PI. 1. 2. 3. 4.	Name Becker, Udo Jaschke, Reinhard Aris, Manfred gewehr Auflage, Seniorinnen Name Graeger, Ingrid gewehr Auflage, Senioren C Name Pulver, Josef Klockmann, Egon Rygiel, Josef Goppold, Hans-Joachim	SGi Wanzleben SGs Harbke SGi Wanzleben B Verein SV Hordorf Verein SV Schermcke SV Kroppenstedt SV Hordorf SV Hordorf	97 90 0 S1 96 S1 95 97 93 89	96 92 0 S2 97 S2 95 96 98 92	96 90 0 S3 93 98 95 94 91	289 272 0 ges. 286 ges. 288 288 288 285 272	n. a. Bemerkung
PI. 1. 2. n.a. Luft PI. 1. 2. 3.	Name Becker, Udo Jaschke, Reinhard Aris, Manfred gewehr Auflage, Seniorinnen Name Graeger, Ingrid gewehr Auflage, Senioren C Name Pulver, Josef Klockmann, Egon Rygiel, Josef	SGi Wanzleben SGs Harbke SGi Wanzleben B Verein SV Hordorf Verein SV Schermcke SV Kroppenstedt SV Hordorf	97 90 0 S1 96 S1 95 97 93	96 92 0 S2 97 S2 95 96 98	96 90 0 S3 93 98 95 94	289 272 0 ges. 286 ges. 288 288 288 285	n. a. Bemerkung
PI. 1. 2. n.a. Luft PI. 1. 2. 3. 4. 5. Luft	Name Becker, Udo Jaschke, Reinhard Aris, Manfred gewehr Auflage, Seniorinnen Name Graeger, Ingrid gewehr Auflage, Senioren C Name Pulver, Josef Klockmann, Egon Rygiel, Josef Goppold, Hans-Joachim Tell, Winfried gewehr Auflage, Seniorinnen	SGi Wanzleben SGs Harbke SGi Wanzleben B Verein SV Hordorf Verein SV Schermcke SV Kroppenstedt SV Hordorf SV Hordorf SV Hordorf SV Hordorf SGS Harbke	97 90 0 S1 96 S1 95 97 93 89 85	96 92 0 S2 97 S2 95 96 98 92 78	96 90 0 S3 93 S3 98 95 94 91 77	289 272 0 ges. 286 ges. 288 288 285 272 240	n. a. Bemerkung Bemerkung
PI. 1. 2. n.a. Luft PI. 1. 2. 3. 4. 5. Luft PI.	Name Becker, Udo Jaschke, Reinhard Aris, Manfred gewehr Auflage, Seniorinnen Name Graeger, Ingrid gewehr Auflage, Senioren C Name Pulver, Josef Klockmann, Egon Rygiel, Josef Goppold, Hans-Joachim Tell, Winfried gewehr Auflage, Seniorinnen Name	SGi Wanzleben SGs Harbke SGi Wanzleben B Verein SV Hordorf Verein SV Schermcke SV Kroppenstedt SV Hordorf SV Hordorf SC Harbke C Verein	97 90 0 S1 96 S1 95 97 93 89 85	96 92 0 S2 97 S2 95 96 98 92 78	96 90 0 S3 93 S3 98 95 94 91 77	289 272 0 ges. 286 ges. 288 288 285 272 240 ges.	n. a. Bemerkung
PI. 1. 2. n.a. Luft PI. 1. 2. 3. 4. 5. Luft PI. 1.	Name Becker, Udo Jaschke, Reinhard Aris, Manfred gewehr Auflage, Seniorinnen Name Graeger, Ingrid gewehr Auflage, Senioren C Name Pulver, Josef Klockmann, Egon Rygiel, Josef Goppold, Hans-Joachim Tell, Winfried gewehr Auflage, Seniorinnen Name Hinze, Karin	SGi Wanzleben SGs Harbke SGi Wanzleben B Verein SV Hordorf Verein SV Schermcke SV Kroppenstedt SV Hordorf SV Hordorf SV Hordorf SV Hordorf SGs Harbke C Verein SGs Trappenland	97 90 0 S1 96 S1 95 97 93 89 85 S1	96 92 0 S2 97 S2 95 96 98 92 78 S2 90	96 90 0 S3 93 98 95 94 91 77 S3 90	289 272 0 ges. 286 ges. 288 288 285 272 240 ges. 273	n. a. Bemerkung Bemerkung
PI. 1. 2. n.a. Luft PI. 1. 2. 3. 4. 5. Luft PI.	Name Becker, Udo Jaschke, Reinhard Aris, Manfred gewehr Auflage, Seniorinnen Name Graeger, Ingrid gewehr Auflage, Senioren C Name Pulver, Josef Klockmann, Egon Rygiel, Josef Goppold, Hans-Joachim Tell, Winfried gewehr Auflage, Seniorinnen Name	SGi Wanzleben SGs Harbke SGi Wanzleben B Verein SV Hordorf Verein SV Schermcke SV Kroppenstedt SV Hordorf SV Hordorf SC Harbke C Verein	97 90 0 S1 96 S1 95 97 93 89 85	96 92 0 S2 97 S2 95 96 98 92 78	96 90 0 S3 93 S3 98 95 94 91 77	289 272 0 ges. 286 ges. 288 288 285 272 240 ges.	n. a. Bemerkung Bemerkung
PI. 1. 2. n.a. Luft PI. 1. 2. 3. 4. 5. Luft PI. 1. 2.	Name Becker, Udo Jaschke, Reinhard Aris, Manfred gewehr Auflage, Seniorinnen Name Graeger, Ingrid gewehr Auflage, Senioren C Name Pulver, Josef Klockmann, Egon Rygiel, Josef Goppold, Hans-Joachim Tell, Winfried gewehr Auflage, Seniorinnen Name Hinze, Karin Tell, Helga	SGi Wanzleben SGs Harbke SGi Wanzleben B Verein SV Hordorf Verein SV Schermcke SV Kroppenstedt SV Hordorf SV Hordorf SV Hordorf SV Hordorf SGs Harbke C Verein SGs Trappenland SGs Harbke	97 90 0 S1 96 S1 95 97 93 89 85 S1	96 92 0 S2 97 S2 95 96 98 92 78 S2 90	96 90 0 S3 93 98 95 94 91 77 S3 90	289 272 0 ges. 286 ges. 288 288 285 272 240 ges. 273	n. a. Bemerkung Bemerkung
PI. 1. 2. n.a. Luft PI. 1. 2. 3. 4. 5. Luft PI. 1. 2.	Name Becker, Udo Jaschke, Reinhard Aris, Manfred gewehr Auflage, Seniorinnen Name Graeger, Ingrid gewehr Auflage, Senioren C Name Pulver, Josef Klockmann, Egon Rygiel, Josef Goppold, Hans-Joachim Tell, Winfried gewehr Auflage, Seniorinnen Name Hinze, Karin	SGi Wanzleben SGs Harbke SGi Wanzleben B Verein SV Hordorf Verein SV Schermcke SV Kroppenstedt SV Hordorf SV Hordorf SV Hordorf SV Hordorf SGs Harbke C Verein SGs Trappenland SGs Harbke	97 90 0 S1 96 S1 95 97 93 89 85 S1	96 92 0 S2 97 S2 95 96 98 92 78 S2 90	96 90 0 S3 93 98 95 94 91 77 S3 90	289 272 0 ges. 286 ges. 288 288 285 272 240 ges. 273	n. a. Bemerkung Bemerkung
PI. 1. 2. n.a. Luft PI. 1. 2. 3. 4. 5. Luft PI. 1. Luft Luft Luft Luft Luft Luft Luft Luft	Name Becker, Udo Jaschke, Reinhard Aris, Manfred gewehr Auflage, Seniorinnen Name Graeger, Ingrid gewehr Auflage, Senioren C Name Pulver, Josef Klockmann, Egon Rygiel, Josef Goppold, Hans-Joachim Tell, Winfried gewehr Auflage, Seniorinnen Name Hinze, Karin Tell, Helga pistole Auflage, Herren-Alters	SGi Wanzleben SGs Harbke SGi Wanzleben B Verein SV Hordorf Verein SV Schermcke SV Kroppenstedt SV Hordorf SV Hordorf SV Hordorf SV Hordorf SGs Harbke C Verein SGs Trappenland SGs Harbke klasse	97 90 0 S1 95 97 93 89 85 S1 93 89	96 92 0 S2 97 S2 95 96 98 92 78 S2 90 94	96 90 0 S3 93 S3 95 94 91 77 S3 90 86	289 272 0 ges. 286 ges. 288 288 285 272 240 ges. 273 269	n. a. Bemerkung Bemerkung
PI. 1. 2. n.a. Luft PI. 1. 2. 3. 4. 5. Luft PI. 1. 2. Luft PI. 1. 2.	Name Becker, Udo Jaschke, Reinhard Aris, Manfred gewehr Auflage, Seniorinnen Name Graeger, Ingrid gewehr Auflage, Senioren C Name Pulver, Josef Klockmann, Egon Rygiel, Josef Goppold, Hans-Joachim Tell, Winfried gewehr Auflage, Seniorinnen Name Hinze, Karin Tell, Helga pistole Auflage, Herren-Alters Name Pieper, Olaf Seidel, Thomas	SGi Wanzleben SGs Harbke SGi Wanzleben B Verein SV Hordorf Verein SV Schermcke SV Kroppenstedt SV Hordorf SV Hordorf SV Hordorf SV Hordorf SGs Harbke C Verein SGs Trappenland SGs Harbke klasse Verein SV Hordorf SGi Wanzleben	97 90 0 S1 95 97 93 89 85 S1 93 89	96 92 0 S2 97 S2 95 96 98 92 78 S2 90 94	96 90 0 S3 93 S3 98 95 94 91 77 S3 90 86 S3	289 272 0 ges. 286 ges. 288 288 285 272 240 ges. 273 269	n. a. Bemerkung Bemerkung
PI. 1. 2. n.a. Luft PI. 1. 2. 3. 4. 5. Luft PI. 1. 2. Luft PI. 1. 1.	Name Becker, Udo Jaschke, Reinhard Aris, Manfred gewehr Auflage, Seniorinnen Name Graeger, Ingrid gewehr Auflage, Senioren C Name Pulver, Josef Klockmann, Egon Rygiel, Josef Goppold, Hans-Joachim Tell, Winfried gewehr Auflage, Seniorinnen Name Hinze, Karin Tell, Helga pistole Auflage, Herren-Alters Name Pieper, Olaf	SGi Wanzleben SGs Harbke SGi Wanzleben B Verein SV Hordorf Verein SV Schermcke SV Kroppenstedt SV Hordorf SV Hordorf SV Hordorf SGS Harbke C Verein SGS Trappenland SGS Harbke klasse Verein SV Hordorf	97 90 0 S1 96 S1 95 97 93 89 85 S1 93 89	96 92 0 S2 97 S2 95 96 98 92 78 S2 90 94	96 90 0 S3 93 S3 95 94 91 77 S3 90 86	289 272 0 ges. 286 ges. 288 288 285 272 240 ges. 273 269	n. a. Bemerkung Bemerkung

Luftpistole Auflage, Damen-Altersklasse							
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Pieper, Viola	SV Hordorf	96	95	96	287	
2.	Wallbaum, Cornelia	SGs Harbke	89	91	95	275	
Luft	pistole Auflage, Senioren A						
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Jung, Uwe	SGi Wanzleben	88	88	96	272	
2.	Julius, Lothar	SV Eilsleben	95	86	90	271	
3.	Smikowski, Burkhard	SV Eilsleben	88	90	87	265	
4.	Zucker, Hartmut	SV Eilsleben	83	83	86	252	
5.	Schmidt, Burkhard	SV Wulferstedt	76	79	87	242	
Luft	pistole Auflage, Senioren B						
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Kellner, Hans Otto	SV Eilsleben	88	92	85	265	
2.	Oppermann, Jörg	SV Eilsleben	86	83	92	261	
3.	Homm, Lothar Paul	SGi Wanzleben	87	86	83	256	
4.	Becker, Udo	SGi Wanzleben	86	85	81	252	
Luftpistole Auflage, Senioren C							
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Reinsdorf, Eberhard	SV Eilsleben	96	96	93	285	J
2.	Kühne, Jürgen	SV Kroppenstedt	83	75	89	247	
	-	• •					

Mannschaftswertung

Luft	gewehr Auflage, offene Klasse						
PI.	Mannschaft	Starter	ges.				
1.	SGi Wanzleben 2	Jung, U. (296); Seidel, T. (296); Becker, U. (289)	881				
2.	SV Schermcke	Wajroch, R. (293); Schulze, G. (292); Pulver, J. (288)	873				
3.	SV Hordorf	Pieper, V. (293); Graeger, I. (286); Olbricht, B. (282)	861				
4.	SGs Harbke	Heinrich, K. (285); Schröder, V. (283); Wallbaum, C. (278)	846				
5.	SV Hamersleben	Kasseckert, T. (293); Müller, B. (285); Müller, L. (267)	845				
6.	SV Ausleben	Heinemann, D. (287); Bockisch, R. (282); Puder, W. (264)	833				
7.	SGs Trappenland	Himmelreich, U. (283); Hinze, K. (273); Borchert, A. (267)	823				
8.	SV Hamersleben 2	Sprung, M. (280); Pasemann, S. (275); Sprung, A. (265)	820				
9.	SV Krottorf	Hecht, M. (287); Wolf, S. (266); Junge, K. (256)	809				
10.	SGi Wanzleben	Seidel, S. (276); Klein, M. (275); Kropp, A. (245)	796				
Luftpistole Auflage, offene Klasse							
PI. 1. 2.	Mannschaft SV Eilsleben SGi Wanzleben	Starter Reinsdorf, E. (285); Julius, L. (271); Zucker, H. (252)	ges. 808				
۷.	SGI Waliziebeli	Jung, U. (272); Homm, L. (256); Becker, U. (252)	780				

Eilsleben, den 15.01.2017

gez. Ingo Abel